
Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2022/00028                                                SAP S/4 Hana:8030003187                                                                                                

Číslo smlouvy stavebníka: SML/0534/2022                                                   Registr smluv: ANO 

VPIC_Penčice_most ev.č.Př-Pen-M02  1/3 

Company INTERNAL 

DODATEK č. 1 
ke 

 
Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 

č. VPIC/MS/2022/00028 
 
CETIN a.s. 
Se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 
20623  
Zastoupená na základě pověření supervizorem VFS Morava sever 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(„CETIN“) 
 
a 
 
Statutární město Přerov 
se sídlem Bratrská 709/34, Přerov 750 02 
IČO: 00301825  
DIČ: CZ00301825  
zastoupená  náměstkem primátora statutárního města 
Přerova pro oblast samostatné působnosti: záležitosti správy majetku a komunálních 
služeb, majetkoprávní záležitosti vč. nájmů bytů ve vlastnictví města a životní prostředí, 
která mu byla svěřena usnesením Zastupitelstva města Přerova č. 6/1/6/2022 ze dne 
17.10.2022 
(dále jen „Stavebník“)  
 

I. Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPIC/MS/2022/00028 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 07.04.2022 (dále jen „Smlouva“), kterým se 
Smlouva mění dle čl. II tohoto Dodatku. 
Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETIN a.s. pod označením 
„VPIC_Penčice_most ev.č.Př-Pen-M02“ 

 

II. Změny Smlouvy 

 

 

2.1  Bod 5.2 v Článku 5 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým bodem č. 5.2 
následujícího znění:  

 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Projektu činí ke dni účinnosti 
Dodatku 440.972,- Kč (slovy: čtyři sta čtyřicet tisíc devět set sedmdesát dva 
korun českých). Překládka na základě zákona č. 127/2005 Sb. je mimo předmět 
daně z přidané hodnoty.  

 
 

 



Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2022/00028                                                SAP S/4 Hana:8030003187                                                                                                

Číslo smlouvy stavebníka: SML/0534/2022                                                   Registr smluv: ANO 

VPIC_Penčice_most ev.č.Př-Pen-M02  2/3 

Company INTERNAL 

 

 

2.2 Bod 10.1 Článku 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým bodem 10.1 
následujícího znění:  

Písemná výzva Stavebníka, učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 
odst. 4.2 a 4.3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nejpozději 
do čtyř (4) let od uzavření této Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací 
podmínkou platnosti a účinnosti této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 
2 občanského zákoníku, v platném znění.  

2.3 Bod 10.2 Článku 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým bodem 10.2 
následujícího znění: 

S ohledem na ustanovení odst. 10.1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne 
prvním dnem následujícím po uplynutí čtyř (4) let od jejího uzavření, aniž by byla 
v této lhůtě doručena společnosti CETIN řádná písemné výzva Stavebníka 
(učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 a odst. 4.3 této 
Smlouvy). V případě, že dojde k zániku Smlouvy touto rozvazovací podmínkou, 
je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti 
s plněním z této Smlouvy.   

2.4 Příloha č. 1 Dodatku nahrazuje v plném rozsahu Přílohu č. 1 Smlouvy část 
Specifikace nákladů. Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany potvrzují, 
že ke dni účinnosti Dodatku činí výše nákladů Překládky stanovených na 
základě Projektu, výši stanovenou v Příloze č. 1 Dodatku. 
 

 

IV. Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená, se nemění. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.  

3. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě. 

 

V. Doložka obce 

 

Touto doložkou se osvědčuje, že byly splněny podmínky tohoto právního úkonu jeho 
předchozím schválením v Radě města Přerova na její 41. schůzi konané dne 
25.03.2024, usnesení č. 1325/41/7.12.3/2024. 

Přílohy:  

1. Příloha č. 1 - nová Příloha č. 1 Smlouvy – specifikace nákladů Překládky 

 

 

 

 

 

 



Číslo smlouvy CETIN: VPIC/MS/2022/00028                                                SAP S/4 Hana:8030003187                                                                                                

Číslo smlouvy stavebníka: SML/0534/2022                                                   Registr smluv: ANO 

VPIC_Penčice_most ev.č.Př-Pen-M02  3/3 

Company INTERNAL 

CETIN: 
 
V Ostravě dne___________ 

_____ 

Stavebník: 
 
V Přerově dne___________ 

____________ 

 



 Company INTERNAL#

Specifikace nákladů_VPIC_Penčice_most ev.č.Př-Pen-M02

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník: ¤ VP VEGACOM 2021 - Ostatní STAND. ¤ 2024.03

Položková databáze: 2024.03

Název stavby: VPIC_Penčice_most ev.č.Př-Pen-M02

Číslo SPP prvku: 11010-108260

Zhotovitel PD:

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 0,00 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 54 343,37 Kč

MONTÁŽ 328 860,79 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 13 377,75 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 26 754,17 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 17 635,95 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 440 972,03 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 418 890,52 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 22 081,51 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 61.00 m 1 731,79 Kč

958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 6 983,18 Kč

955577 S Rýha v chodníku  35/50-70 35.00 m 25 421,90 Kč

955578 S Rýha v chodníku rozšíření o10cm 35.00 m 7 312,90 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 15.00 m 7 632,15 Kč

954958 S Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm 33.00 m 4 542,45 Kč

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 50.00 m 719,00 Kč

MONTÁŽ

958294 S Demontáž kab. v rozv. nebo OCEF skříni 2.00 ks 553,06 Kč

955077 S Demontáž spojky, redukce mechan. rozeb. 4.00 ks 222,24 Kč

955824 S Instal.metal. kab. do stávajících trubek 18.00 m 1 188,00 Kč

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 114.00 m 547,20 Kč

958318 S Měření rozdílové OTDR (1625 nm) - stavba 96.00 ks 34 333,44 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 213,85 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 2.00 ks 99,06 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 2.00 ks 65,88 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 115,53 Kč

952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 1.00 ks 213,85 Kč

954999 S Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování 6.00 ks 197,64 Kč

955288 S Montáž koncovky SKH 2.00 ks 132,00 Kč

955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 18450.00 JV 18 450,00 Kč

demontáž provizorního přemostění

955269 S Montáž podzemní tratě síťové optické 43050.00 JV 43 050,00 Kč

montáž provizorního přemostění

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 3 133,96 Kč

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 8.00 ks 502,48 Kč

952602 S Montáž trubky úložné 114.00 m 2 452,14 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 32.00 m 900,80 Kč

958592 S Provádění PEW v maintenance window 2.00 ks 69 871,12 Kč

955257 S Připevnění kab. v rozv. nebo OCEF skříni 2.00 ks 626,80 Kč

958557 S Realizace optické akce-ostatní činnosti 1.00 ks 21 786,49 Kč



 Company INTERNAL#

957753 S Realizace tratě síťové dohodou 30750.00 JV 30 750,00 Kč

rozpočtová rezerva

958331 S Svaření jednotlivého vlákna v transportní a metropolitní síti 96.00 ks 49 081,92 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 6765.00 JV 6 765,00 Kč

958336 S Zafukování/vyfukování OK do 144 vl. do HDPE trubky 1156.00 m 36 807,04 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 6 801,29 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové 6150.00 JV 6 150,00 Kč

zaměření trasy dle geo. bodů

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 7 227,75 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 4 672,66 Kč

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 15000.00 JV 15 000,00 Kč

náhrady Vbř - odhadované

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 3 066,36 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 4 015,15 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 59.00 ks 2 688,04 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 59.00 m 282,61 Kč

300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 50.00 m 985,00 Kč

316534 S Koncovka smršť. SKH 2  9/20 mm 2.00 ks 141,36 Kč

312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 24.00 ks 44,16 Kč

302532 S Mini Marker 1255 80-6102-2191-5 2.00 ks 562,38 Kč

323051 S Ochrana svarů trubičková PSS60-1, 60mm 96.00 ks 583,68 Kč

410636 S Souprava čistící metalic. kabelů - velká 1.00 ks 500,21 Kč

312845 S Spojka kabelová XAGA 500  43/ 8- 150/FLE 2.00 ks 930,50 Kč

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 8.00 ks 1 059,84 Kč

300023 S Trubka HDPE 40/33 černá 57.00 m 1 850,79 Kč

300030 S Trubka HDPE 40/33 oranžová 57.00 m 1 850,79 Kč

302655 S Trubka PE 110/3,5/6000mm 11.00 ks 6 156,59 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 2.00 ks 0,00 Kč

301685 S Páska pryž. izolační 19mmx10m Rotunda 2.00 ks 0,00 Kč

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po uzavření 

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.




